UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 24 /KH-TP Cam Phú, ngày 02  tháng  3 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 24

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

04/3/2024

- Thực hiện chào cờ và sinh hoạt dưới cờ đầu tuần 24. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Câu chuyện đầu tháng 3 của Hiệu trưởng. - Hiệu trưởng

- Phát động, khuyến khích nữ đoàn viên hưởng ứng “Tuần lễ Áo dài” từ

ngày 01/3 đến ngày 08/3/2024.
- CTCĐ trường

- Hoàn thành kế hoạch trồng cây nhớ ơn Bác Hồ xuân Giáp Thìn 2024.

+ Trường trồng 2 cây: 1 cây Sao Đen và 1 cây Phượng;

+ Học sinh các lớp trồng 2 cây Dáng Hương.

- Nhà trường, học

sinh và 22 GVCN

- Về công tác Tự đánh giá và đón Đoàn sơ khảo của Sở GD ngày

20/3/2024

+ Cập nhật lại mã minh chứng (theo thứ tự từ số nhỏ đến số lớn) của

mỗi tiêu chí; tất cả các minh chứng của một tiêu chí để vào một “hộp

xanh”; sắp xếp tất cả các hộp tiêu chí của cùng một tiêu chuẩn vào một

“hộp” là một “ngăn tủ”.

+ Ghi chú: Để việc sắp xếp hồ sơ các minh chứng được mãn nhãn và

khoa học; mỗi tiêu chuẩn chọn một màu (nên tất cả các mã minh chứng

của các tiêu chí trong một chuẩn có cùng một màu) tạo điều kiện cho

Đoàn kiểm tra dễ làm việc.

- Thầy Hoàn

và các nhóm

trưởng

- Dạy và học chương trình tuần 24. - Toàn trường

3

05/3/2024
- Dạy và học chương trình tuần 24. - Toàn trường

4

06/3/2024
- Dạy và học chương trình tuần 24. - Toàn trường

5

07/3/2024
- Dạy và học chương trình tuần 24. - Toàn trường

6

08/3/2024
- Dạy và học chương trình tuần 24. - Toàn trường

7

09/3/2024

- Dạy và học chương trình tuần 24. - Toàn trường

- Lúc 8g45, Sinh hoạt chuyên môn và tổ Văn phòng. - Viên chức

Nơi nhận (VBĐT):
- BLĐ trường;
- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

       Tôn Văn Thâm

		2024-03-02T11:24:28+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-02T11:24:47+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!